bis 13:30 Uhr

Tagessuppe 4.g..cat 3,90 €

Frische Champignons in Rahm mit hausgem. alogi 11.80 €
Semmelknddel ’

Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites * 4,al.ci 12,80 €

Jégersqhnitzel mit frischen I?ahm - wgol 14.80 €
champignons und Butterspatzle * ’

Cordon Bleu vom Schyveinerﬂcken mit ratog 14.80 €
Pommes frites * ’

Schweinerijckensteak__in Rahmsauce mit sattal 13.90 €
Butterspatzle * ’

Badischer Sauerbraten in Burgunderessig wtoi] 14.80 €
gebeizt, Semmelknodel * o ’

Rostischiffchen gefallt mit Rahmchampignons wogi 11.50 €

und buntem Gemiuse

* zu den Gerichten mit * bedienen Sie sich bitte an unserem Salatbuffet



gd/dlfé//&% nach @M/

kleiner Salatteller

mittlerer Salatteller

grosser Salatteller

wahlweise mit: - gekochtem Schinken
- gekochtem Ei
- Raucherlachs

- Schnitzelstreifen

2,3,7,j

Cj

d,j

4,a,c,j

5,50 €
7,50 €
9,90 €
11,40 €
10,90 €
12,90 €

12,90 €

* zu den Gerichten mit * bedienen Sie sich bitte an unserem Salatbuffet



