

$\sim$ 1 $\circ$	<b>±</b> 3.30	<b>O</b> 1 11	

Tagessuppe	4,g,i,c,a1	3,90 €
Frische Champignons in Rahm mit hausgem. Semmelknödel	a1,c,g,i	11,80 €
Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites *	4,a1,c,i	12,80 €
Jägerschnitzel mit frischen Rahm - champignons und Butterspätzle *	a1,g,c,i	14,80 €
Cordon Bleu vom Schweinerücken mit Pommes frites *	7,a1,c,g	14,80 €
Schweinerückensteak in Rahmsauce mit Butterspätzle *	4,a1,f,g,i	13,90 €
Badischer Sauerbraten in Burgunderessig gebeizt, Semmelknödel *	a1,c,i,j	14,80 €
Röstischiffchen gefüllt mit Rahmchampignons und buntem Gemüse	a1,c,g,i	11,50 €

<sup>\*</sup> zu den Gerichten mit \* bedienen Sie sich bitte an unserem Salatbuffet

## Salatteller nach Wahl

kleiner Salatteller	j	5,50 €
mittlerer Salatteller	j	7,50 €
grosser Salatteller	j	9,90 €
wahlweise mit: - gekochtem Schinken	2,3,7,j	11,40 €
- gekochtem Ei	c,j	10,90 €
- Räucherlachs	d,j	12,90 €
- Schnitzelstreifen	4,a,c,j	12,90 €

<sup>\*</sup> zu den Gerichten mit \* bedienen Sie sich bitte an unserem Salatbuffet